7 אלהים | מושיב יחידים | ביתה

מוציא אסירים בפשרות אף סוררים

שכנו צחיקה: | 8

PSALM. LXVIII.

8 Deus quum egrederis coram populo tuo
quum incederes per desertum. Selah.

9 Terra tremuit, etiam cœli destillaverunt
à facie Dei: iste Sinai tremuit à facie Dei,
qui est Deus Israelis.

10 Pluviam abundantem elezabis Deus
super hæreditatem tuam: & si fatigata fuit,
tu confirmasti eam.

11 Congregatio tua habitat in ea, præpa-
ras bonitate tuâ pauperi Deus.

12 Dominus dedit sermonem: eorum quæ
nunciabant, exercitus magnuserat.

13 Reges exercituum fugerunt, fugerunt:
& habitatrix domus divisit spolia.

14 Si dormieritis inter trip odes, eritis sicut
pennæ columbæ quæ tecta est argento, & cu-
jus ala sunt velut testæ flavo auro.

15 Quum dissipaverit Omnipotens reges in
ea, alba facta est velut nix in Salmon.

16 Mons Dei est ut mons Basan: mons
excelsus, ut mons Basan.

17 Utquid exilitis montes excelsi? mons
ille est quem designavit Deus inhabitare, certe
Jehova hunc inhabitabit in seculum.

18 Cur.

תהלים סח

8 אלהים בצאתך לפני עמך בצערך

בישימון סלה: 9 ארץ רעשה

אף שמים נטפו מפני אלהים זה

סיני מפני אלהים אלהי ישראל:

10 גשם נדבות תנף אלהים נחלתך

ונלאה אתה כוננתה: 11 חתך

ישבו כה תכון בטובתך לעני

אלהים: 12 אדני יתן אמר

המבשרות צבא רבו: 13 מלכ

צבאות ידון ונות בית תחלק

שלל: 14 אם תשכבו בין

שפתים כנפי יונה נחפה בכסף

ואכרותיה בירקרק חרוץ: 15 בפרש

שדיו מלכים בה תשלג בצלמון

16 הר אלהים הר בשן הר

בכננים הר בשון

17 למר תרצדון הרים בכננים

ההר חמד אלהים לשבתו אף יהודה

ישכון לנצח:

18 דכ

PSALM. LXVIII.

18 Currus Dei, viginti millia, millia Angelorum: Dominus inter eos, in Sinai in Sanctitate.

19 Ascendisti in altum, captivam duxisti captivitatem, accepisti dona in hominibus: & etiam rebelles, ut inhabitent in tabernaculo Jah Dei.

20 Benedictus Dominus qui quotidie confert nobis bona, & Deus salus nostra. Selah.

21 Deus iste nobis est Deus in salutes: & Jehovæ Domino ad mortem sunt exitus.

22 Veruntamen Deus transiget caput inimicorum suorum, & verticem capilli ambulantis in delictis suis.

23 Dixit Dominus, Ex Basan reducam meos, reducam de profundis maris:

24 Ut rubescat pes tuus sanguine & lingua canum tuorum, sanguine dico inimicorum, & ipse.

25 Viderunt incessus tuos Deus, incessus Dei mei, & Regis mei qui est in Sanctitate.

26 Præcedebant cantores, post pulsantes musica instrumenta: in medio puellæ tympanistriæ.

27 In congregationibus benedicite Deo, & Domino, vos qui estis ex vena Israël.

28 Ibi

תהלים סח

רכב אלהים רבתיים

אלפי שנאן אדני כם סיני בקדשו